宮 健 推 第 ７ ４ 号

令 和 ７ 年 ６ 月 ２ 日

 各 所 属 長  様

                                         公益財団法人 宮崎県健康づくり協会

理 事 長  菊 池  郁 夫

                                                 （ 公 印 省 略 ）

第３６回宮崎県地域健康推進研究会のオンデマンド配信について（案内）

 向暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、５月２０日に開催しました標記研究会について下記のとおりオンデマン

ド配信をいたしますので、視聴を希望される方は、別紙申込書を６月２０日（金）までにメ

ール又はFAXにてお送りくださいますようお願いいたします。

記

１． 配信方法

YouTube 限定公開（希望者のみ URL 送付）、映像保存禁止

２． 配信期間

令和７年７月７日（月）～８月８日（金）

３． 配信内容

研究会当日の発表スライド、発表音声

４． 申し込み先

別紙申込書を E-mail もしくは FAX にて御提出いただくか、宮崎県健康づくり推進セ

ンターホームページ研修会申込フォーム https://www.msuisin.jp/workshop_entry/

御利用いただきますようお願いいたします。

送付先：（公財）宮崎県健康づくり協会 健康推進課 研修指導係 中山 行
        〒880-0032        宮崎市霧島１丁目１番地２

           FAX ０９８５－３８－５５１７

           E-mail suisin-center_21@miyakenkou.or.jp

 【問い合わせ先】

（公財）宮崎県健康づくり協会

  健康推進課 研修指導係 中山千穂子

  ＴＥＬ  ０９８５－２７－２６８４

  ＦＡＸ  ０９８５－３８－５５１７

  E-mail      suisin-center_21@miyakenkou.or.jp

（文書取扱 健康推進課）